

Sääp
Anl. 28 -12- 2016
Dno 2808 - 2016
(056,021)

Turun kaupunki, liikuntalautakunta
Blomberginaukio 4, 20720 Turku

Aihe	Turun kaupungin liikuntalautakunnan päätös: Avustus urheiluseuroille harjoitustilavuokrien korvaamiseen
Lautakunnan kokouspvm	8.12.2016
Pykälä	132
Oikaisuvaatimuksen esittävä taho	Turun Urheiluliitto ry.

Oikaisuvaatimus urheiluseurojen harjoitustilavuokrien avustuspäätökseen

Turun Urheiluliitto ry:n Voimistelu- ja liikuntajaosto toteuttaa monipuolista voimistelu- ja liikuntatoimintaa vuokraamissaan tiloissa Jumppalassa (Räntämäen Palloiluhallissa (Siutlankatu)). Omien tilojen vuokraamiseen on päädytty siitä johtuen, että kaupungilla ei ole tarjota riittäviä tiloja toiminnan pyörittämiseen ja joissain lajeissa olosuhteita ei löydy lainkaan. Lisäksi seura järjestää mm. senioreille päivätoimintaa, johon ei ole mahdollista saada tiloja kaupungilta.

Viikoittain Jumppalassa järjestetään toimintaa 218 tuntia.

Alla eriteltyinä lajeittain olosuhteet, joita kaupungilla ei ole tarjota.

Kilpa-aerobic

- seurassa urheilee EM- ja MM-tason kilpa-aerobiccaajia. Kaupungilla ei ole tarjota lajin harjoittelun ehdottomasti vaatimaa joustoparkettia. Tästä johtuen tämän lajin edustajat harjoittelevat Jumppalassa, johon em. alusta on hankittu. Alustaa ei ole mahdollista siirtää harjoitustilasta toiseen
- kilpa-aerobicin lajiharjoitteluun kuuluu oleellisesti telinevoimistelun harjoitusmuodot. Kaupungilla ei ole tarjota Liikuntakeskus Alfasta tiloja kilpa-aerobicin urheilijoille. Tästä johtuen Jumppalassa on myös telinevoimistelun kanveesi sekä -harjoitteluvälineistöä, jota ei voida siirtää muihin tiloihin

Freegym

- kaupungilla ei ole tarjota riittävästi tiloja freegymmin harjoitteluun. Tämän lajin edellyttämät olosuhteet on rakennettu Jumppalaan

Soveltavat liikuntaryhmät

- Jumppalassa toimii soveltavan liikunnan ryhmiä, joiden toiminnan ehdottomana vaatimuksena on esteettömät tilat. Kaupungilla ei ole ollut tarjota tällaisia tiloja. Jumppalan esteettömyydestä johtuen, näiden ryhmien toiminnot järjestetään ainoastaan Jumppalasta

Rytminen voimistelu ja joukkuevoimistelu

- rytmisen voimistelun ja joukkuevoimistelun harjoittelu vaatii lajeihin tarkoitettuja mattoja. Näitä mattoja ei kaupungilla ole tarjota riittävästi harjoitustiloissa, jotta rytmisen voimistelun ja joukkuevoimistelun ryhmillemme riittäisi harjoitusaikoja. Tästä johtuen Jumppalassa on em. lajien vaatimat matot sekä joustokanveesi.

Ilman oikeanlaisia välineitä ja alustoja ei urheilijoilla ole mahdollisuus harjoitella ilman lisääntyntä vammautumiseriskiä. Ilman Jumppalaa ei seuramme voi toteuttaa toimintaa nykyisessä laajuudessa ja osan lajeista toiminta on vaarassa loppua kokonaan.

Seuramme kustannukset (avustusanomuksessa hyväksytyt kustannukset) ovat vuonna 2016 olleet 75 093,55 €.

Kunnioittaen pyydämme, että Turun kaupungin liikuntalautakunta ottaa uudelleen käsittelyyn hakemuksemme vuokratilojen korvaamiseksi.

Turussa 21.12.2016



Riikka Visa

Turun Urheiluliitto ry

Toiminnanjohtaja

riikka.visa@turunurheiluliitto.fi

tel. 040 5144 836